Dicitur qd' et a quasi iuramentum et  
necno tunc debemus fieri eum  
sunt nos evadit qd' no sunt nob  
macta ut pmissa sunt et ill' et cu  
et nob et vel sic iuramentum ne qd'  
ex nob desit q' ad nos no p'vocat  
da requies de cu ad nos p'vocat  
et cu in nob macta e qe s' q' e  
p' filiu de illa etia requie ap' d'  
venit ad me d'ns qui laborans  
et in hominis requie aubus vris  
ap' d' xij amodo id dicit p'vocat  
requiescat a laboribus macta est  
duo gradus et ill' de requie et e  
na p' famulij moyses s' tempore  
leg' Et no p'vocat ill' hic audit  
q' demerito illa quib' no p'vocat  
ibi p'vocat tangit macta e 2<sup>o</sup>  
macta e rationem i' no admittit  
Dicitur q' si no p'vocat ill' s' mo au  
duo et hoc id q' no sunt admittit  
fides i' a d'na non cu audit  
leg' s' fides iustificat' p'vocat qd'  
aut vocat quia sunt fact' volu  
tatem d'ni sui et no fact' p'vocat  
reputabit' mact' ex h'is p' hoc  
duplicat leg' duo mo sic no sunt  
mact' illis et h'is et h'is i' p' illa  
macta q' audierunt ab explorato  
rib' q' in tra illa erat d'ni for  
tes et mact' pugnabiles obstaque  
runt et ad a d'iderunt p'vocat  
de vera 1<sup>o</sup> mo leg' sic no p'  
fuit eis p'vocat aud' no admittit  
fides duo sup' ex h'is q' audierunt  
a d'no p' moyses p'vocat  
eis tra p'vocat fides cu  
e evadit 2<sup>o</sup> p' iudicium

cu in requiem h'is dicit p'vocat  
illa a d'iderunt p'vocat h'is tangit p'vocat  
fama volentem quia mact' d'iderunt  
2<sup>o</sup> h'is rationem quia a d'iderunt  
3<sup>o</sup> ratio passionis q' nos no alij q'vocat  
mo' d'no p' Dicitur q' mact' d'iderunt  
hoc duplicat g'vocat duo mo s' q'  
e i' cu p' quia alio mo s' q' e h'is  
cu p' s' p'vocat mo sic tra macta e  
et nob de requie q' eff'us iudicant  
quia mact' d'iderunt sed mo sic tra fide  
ill' vel no p'vocat quia no a d'iderunt  
s' nos qui a d'iderunt fide p'vocat i.  
g'vocat i' requie vera p'vocat  
tra p'vocat signat' q' d' d' d'  
d'iderunt et h'is fuit salus eis  
fuit mact' qui d'iderunt et no alij q'  
admo' ex opposito dicit p'vocat  
de p' de mact' si mact' in re  
que mea p'vocat e i' defectu  
g'vocat i' no mact' in requie mea  
i' figurata nec vera p'vocat xij  
Et quid op' d' h'is d'iderunt corp  
in excusabilitatem p'vocat ill' d'iderunt  
mact' de vera requiem p'vocat au  
legem s' sub lege ibi et in q'vocat  
tra sunt 3<sup>o</sup> q'vocat g'vocat i' q'vocat sup'  
e Dicitur q' et quid h'is duplicat le  
g' 2<sup>o</sup> duo mo 2<sup>o</sup> q' no e i' cu  
sic tra macta e ubi de illa i' d' d'  
et quid sic macta e d' d' p'vocat  
sunt quod loco nob notissimum h'is  
q' de die vij leg' i' de sal' d' p'  
q' requies etia designat' d' d'  
cu d' d' s' amb' fuit p'vocat d' d'  
d' d' mact' h'is q' sequitur et i'